
UCHWAŁA NR XIII/132/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Nr L/420/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 
25 sierpnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Wronki: 

1) na rok 2023 w wysokości 323.250,00 zł 

2) na rok 2024 w wysokości 353.167,00 zł, 

3) na rok 2025 w wysokości 389.870,00 zł, 

4) na rok 2026 w wysokości 417.807,00 zł, 

5) na rok 2027 w wysokości 428.194,00 zł, 

6) na rok 2028 w wysokości 440.142,00 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E817DD-492D-45DC-A3D3-870FB4D2610A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   Gmina Wronki w dniu 2 grudnia 2022r. zawarła umowę z Województwem Wielkopolskim  
o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej na zadanie pn. „Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze odziaływania Aglomeracji Poznańskiej 
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 
(PKM)”. W dniu 15.05.2025r. wpłynął wniosek o zmianę wysokości dotacji celowej na lata 2026-2028. 
Ww. umowa o udzielenie dotacji pomocy finansowej w formie dotacji celowej dopuszcza zmianę wysokości 
dotacji celowej. Dlatego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E817DD-492D-45DC-A3D3-870FB4D2610A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/132/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


